MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia
Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão

Seção de Assuntos Estudantis
 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG

3136343910  - www.ifmg.edu.br

Homologação das Inscrições do Edital 02/2025

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA, reconduzido ao cargo pela Portaria 1.195 de 11 de
outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU
de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada
no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, torna público o presente
Edital, que dispõe  sobre a homologação das inscrições do edital 02/2025

Segue abaixo a relação dos estudantes que tiveram suas inscrições homologadas no Edital 02/2025, referente
à seleção de Monitores de Apoio do Processo Seletivo de Bolsa Permanência.

Atenção: Os candidatos devem verificar o e-mail informado no ato da inscrição para conferir a data e o
horário agendados para a entrevista.

Em caso de dúvidas, entre em contato com a seção de assuntos estudantis.

153.023.***-04
188.642.***-01
162.243.***-05
022.323.***-05
042.587.***-77
126.603.***-00
168.028.***-50
148.840.***-64
090.781.***-55
145.381.***-80
700.727.***-79
100.975.***-84
417.955.***-20

Homologação de Edital 2185943         SEI 23716.001598/2024-79 / pg. 1

127.734.***-79

083.062.***-66
127.734.***-79
097.533.***-43
139.261.***-25

Santa Luzia, 03 de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral - Campus
Santa Luzia, em 03/02/2025, às 18:49, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2185943 e o código CRC 57923A97.

23716.001598/2024-79 2185943v1

Homologação de Edital 2185943         SEI 23716.001598/2024-79 / pg. 2

	Homologação de Edital 2185943